第 49 回ロータリー研究会 ゾーン 1A,2,3
Rotary Institute for Zone 1A,2,3

ロータリー研究会事務局
〒105-0001 東京都港区虎ノ門 2-10-4          Office： c/o Rotary Club of Tokyo West
The Okura TOKYO Prestige Tower B1F            The Okura TOKYO Prestige Tower B1F,
東京西ロータリークラブ事務局内              2-10-4 Toranomon, Minato-ku, Tokyo, 1050001
Phone: 03-3583-6161 FAX: 03-3583-2199             E-mail: rckenkyu@westrotary.gr.jp

2020 年8 月吉日

地区ガバナー 各位

国際ロータリー理事  辰野 克彦

    第49 回ロータリー研究会組織委員会 委員長  服部 陽子

2020－21 年度 国際ロータリー ゾーン １A,２,３

第 49 回 ロータリー研究会 第 2 部へのロータリークラブ会長、

ローターアクトクラブ会長へのお声掛けのお願い

拝啓 残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今回の第 49 回ロータリー研究会をＺoom のウエビナーによるオンラインの形での開

催することをご案内いたしました。第２部ではドイツのクナーク RI 会長とライブで繋げ、

オープン・フォーラム—ラムを行います。

つきましては、今回新たに第２部からロータリークラブ会長とローターアクトクラブ会

長にもご参加いただけますので、貴地区のロータリークラブ会長とローターアクトクラブ

会長にお声掛け、お誘いいただきたくお願いいたします。

ご参加いただくロータリークラブ会長とローターアクトクラブ会長のクラブ名とお名前

を登録申込書に記載のうえ、貴地区ガバナー事務所で取りまとめていただきご返送いただ

きたくお願いいたします。

敬具